
Aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal,

 

gelet op artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen en het algemeen mandaat-, volmacht- en

machtigingsbesluit 2016, vastgesteld op 18 oktober 2016;

 

BESLUITEN

 
1. De heer M.M.J. de Bruine aan te wijzen als toezichthouder ingevolge artikel 4.2 van de Wet Basis-

registratie personen voor de duur van zijn aanstelling als inspecteur bij het team VTH.

 

2. De bevoegdheid tot het aanwijzen van toezichthouders ingevolge artikel 4.2 van de Wet Basisre-

gistratie personen te mandateren aan de teamleider Publiekszaken.

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 7 februari 2017,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 25987

GEMEENTEBLAD 17 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2017 nr. 25987 17 februari 20171


